Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзйлмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

с. Майма

О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования

«Майминский район» от 30 августа 2017 № 118

Администрация муниципального образования «Майминский район»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Майминский район» от 30 августа 2017 года № 118 «О
принятии правил использования водных объектов общего пользования,
расположенных на территории муниципального образования
«Майминский район», для личных и бытовых нужд, включая обеспечение
свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их
береговым полосам» следующие изменения:

а) пункт 4.1 раздела 1 признать утратившим силу;
б) в пункте 1.6 слова «СанПиН 2.1.5.980-00 «Гигиенические

требования к охране поверхностных вод» заменить словами «СанПиН
2.1.5.980-00. 2.1.5. Водоотведение населенных мест, санитарная охрана
водных объектов. Гигиенические требования к охране поверхностных вод.
Санитарные правила и нормы».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на

официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Г лавы муниципального образования
«Майминский район» /  г/  Н. В. Абрамов